. Pedido: 451114 Vendedor: HILSA DE SOUZA DA SILVA

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
Telefone: 41 999123211

Cliente:

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8779 - HILSA

119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A BRANCO

Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 8779 - HILSA

92929 - DISJUNTOR 32A UNIPOLAR EASY9 CURVA C

92931 - DISJUNTOR 50A UNIPOLAR EASY9 CURVA C

109278 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 25M AZUL

109643 - CABO FLEXIVEL 6MM 10 M VERDE

109647 - CABO FLEXIVEL 10MM 10M AZUL

40034 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERMELHO

40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

40048 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M VERDE

41357 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M PRETO

41360 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M AZUL

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP BRANCA

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES DUALE UP

BRANCO 871011

119475 - MODULO CEGO DUALE UP 2 PCS BRANCO

Endereco de Entrega:

Loja: 38 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 15-09-2022

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 16-09-2022

Tamanho

32A

50A

1,5mm

6mm

10mm

1,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

6mm

10mm

10mm

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Marca

Iriel

Schneider

Schneider

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Data Emissao:

15/09/2022 |

Hora Emisséo: 15:31 |

Valido até: }

Péagina: lde2 3
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
0,32 16 PC 7,31 0,00 116,96
0,32 16,00 116,96
0,10 1PC 13,04 0,00 13,04
0,13 1PC 16,64 0,00 16,64
0,45 1PC 49,90 0,00 49,90
0,63 1UN 81,90 0,00 81,90
1,05 1UN 154,90 0,00 154,90
1,87 1RL 133,80 0,00 133,80
5,86 2RL 179,00 0,00 358,00
5,88 2RL 179,00 0,00 358,00
5,88 2RL 184,90 0,00 369,80
6,23 1RL 549,90 0,00 549,90
5,45 1RL 549,90 0,00 549,90
5,29 1RL 549,90 0,00 549,90
0,12 12 PC 2,29 0,00 27,48
0,03 1PC 2,74 0,00 2,74
0,02 2PC 2,41 0,00 4,82
0,02 2PC 2,64 0,00 5,28
0,40 10 PC 541 0,00 54,10
2,30 23 PC 6,20 0,00 142,60
0,08 4PC 5,40 0,00 21,60
0,01 1PC 3,38 0,00 3,38
41,80 70,00 3.447,68
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Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.564,64

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



